СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2022 года                                                                                               № 32

О продаже муниципальной собственности города Лермонтова

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, подпунктом 4.5.4 пункта 4.5 главы 4 Положения
об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города
Лермонтова, утвержденного решением Совета города Лермонтова
от 27 февраля 2008 года № 20, на основании письма муниципального
унитарного предприятия города Лермонтова «Лермонтовское городское
газовое хозяйство» от 09 марта 2022 года № 01-08/135, Совет города
Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального движимого
имущества, включенного в реестр муниципальной собственности города
Лермонтова, продажа которого будет осуществлена путем проведения торгов
в форме аукциона.

2. Муниципальному унитарному предприятию города Лермонтова

«Лермонтовское городское газовое хозяйство»:

1) обеспечить продажу муниципального движимого имущества,

утвержденного в пункте 1 настоящего решения, путем проведения торгов
в форме аукциона в соответствии с требованиями действующего
законодательства и муниципальными правовыми актами органов местного
самоуправления города Лермонтова;

2) представить в Управление имущественных отношений

администрации города Лермонтова отчет об итогах торгов по продаже
муниципального движимого имущества, проведенных в соответствии
с подпунктом 1 настоящего пункта.

2

3. Управлению имущественных отношений администрации города

Лермонтова на основании документов, представленных муниципальным
унитарным предприятием города Лермонтова «Лермонтовское городское
газовое хозяйство» в соответствии с подпунктом 2 пункта 2 настоящего
решения, обеспечить внесение изменений в реестр муниципальной
собственности города Лермонтова, исключив из него муниципальное
движимое имущество, утвержденное в пункте 1 настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на администрацию города Лермонтова.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета города Лермонтова                                                             А.М. Карибов

Утвержден
решением Совета города Лермонтова

от 31 мая 2022 года № 32

Перечень
муниципального движимого имущества, включенного в реестр

муниципальной собственности города Лермонтова, продажа которого
будет осуществлена путем проведения торгов в форме аукциона

№
п/п

Наименование, вид и
краткая

характеристика
муниципального

имущества

Балансовая стоимость
(руб.) с указанием

информации согласно
справке о балансовой

стоимости

Рыночная стоимость (руб.)
с указанием информации

согласно оценку о
балансовой стоимости

1. Транспортное средство
(далее по тексту - ТС),
идентификационный
номер (VIN):
ХTH31100031191454,
марка, модель ТС: ГАЗ -
3110, наименование (тип
ТС): легковой, категория
ТС: B, года изготовления
ТС: 2003,
государственный
регистрационный номер
А088МС26

0 12 300,00

(отчет № 3/22 об оценке
рыночной стоимости объекта

оценки ГАЗ 3110,
рег. № А088МС 26,

дата составления отчета:
22.02.2022 г.,

дата определения стоимости
объекта оценки:

19.02.2022 г.)

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е